РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ИЛАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021г                    с.Новониколаевка                            № 80-п

    О создании патрульно-контрольной группы и назначение    ответственного  за соблюдение запретов в местах, запрещенных для купания на территории Новониколаевского сельсовета

     Во исполнении п.24 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред от 06.12.2011, с изм.от 07.12.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч.3 ст. 27 Водного кодекса РФ, требованиями Правил охраны жизни людей на водных объектах в Красноярском крае, утвержденных Постановлением Совета администрации Красноярского края от 21.04.2008 № 189-п, на основании п.1.125, ст.8 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах расположенных на территории Новониколаевского сельсовета в летний период 2021года

                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать патрульно-контрольную группу для организации дежурства и патрулирования несанкционированных (запрещенных) мест массового отдыха у воды на территории Новониколаевского сельсовета (приложение 1)
2. Главу сельсовета Борисевич Т.Г. назначить   ответственным за соблюдение запретов в местах, запрещенных для купания на территории Новониколаевского сельсовета

[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Новониколаевский Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета.

Глава сельсовета                           Т.Г.Борисевич
Приложение №1
к постановлению Администрации
Новониколаевского сельсовета
от 31.06.2021 №80-п
Патрульно-контрольная группа для организации дежурства и патрулирования несанкционированных (запрещенных) мест массового отдыха  у воды на территории Новониколаевского сельсовета

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1
	Борисевич Татьяна Григорьевна
	Глава сельсовета

	2
	Кравцова Лариса Николаевна
	Заместитель Главы сельсовета

	3
	Скворцов Юрий Алексеевич
	Депутат Новониколаевского сельского Совета депутатов

	4
	Смычков Михаил Владимирович
	Участковый  уполномоченный  полиции Отдела МВД России по Иланскому району, капитан полиции

	5
	Якименко Дмитрий Александрович
	Депутат Новониколаевского сельского Совета депутатов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021г                    с.Новониколаевка                            № 80

-

п

О создании патрульно

-

контрольной группы

и назначение    ответственного

за

соблюдение запретов в местах, запрещенных для купания

на территории

Новониколаевского сельсовета

Во исполнении п.24 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ (ред от

06.12.2011, с изм.от 07.12.2011) «Об общи

х принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч.3 ст. 27 Водного кодекса

РФ, требованиями Правил охраны жизни людей на водных объектах в Красноярском крае,

утвержденных Постановлением Совета администрации Красноя

рского края от 21.04.2008

№ 189

-

п, на основании п.1.125, ст.8 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского

района Красноярского края, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах

расположенных на территории Новониколаевского сельсовета в летн

ий период 2021года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать

патрульно

-

контрольную группу для организации дежурства и патрулирования

несанкционированных (запр

ещенных) мест массового отдыха

у воды на территории

Новониколаевского сельсовета

(

прило

жение 1)

2.

Главу сельсовета Борисевич Т.Г. назначить   ответственным

за соблюдение запретов в

местах, запрещенных для купания

на территории Новониколаевского сельсовета

3.

Контроль за исполнением

настоящего постановления оставляю за собой.

4.

Постановлен

ие вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете

«Новониколаевский Вестник» и размещению на официальном сайте администрации

Новониколаевского сельсовета.

Глава сельсовета                           Т.Г.Борисевич

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      ИЛАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ       31.05.2021г                    с.Новониколаевка                            № 80 - п          О создании патрульно - контрольной группы  и назначение    ответственного    за  соблюдение запретов в местах, запрещенных для купания   на территории  Новониколаевского сельсовета             Во исполнении п.24 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ (ред от  06.12.2011, с изм.от 07.12.2011) «Об общи х принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч.3 ст. 27 Водного кодекса  РФ, требованиями Правил охраны жизни людей на водных объектах в Красноярском крае,  утвержденных Постановлением Совета администрации Красноя рского края от 21.04.2008  № 189 - п, на основании п.1.125, ст.8 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского  района Красноярского края, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах  расположенных на территории Новониколаевского сельсовета в летн ий период 2021года                                ПОСТАНОВЛЯЮ:    1.Создать  патрульно - контрольную группу для организации дежурства и патрулирования  несанкционированных (запр ещенных) мест массового отдыха  у воды на территории  Новониколаевского сельсовета  ( прило жение 1)   2.   Главу сельсовета Борисевич Т.Г. назначить   ответственным   за соблюдение запретов в  местах, запрещенных для купания   на территории Новониколаевского сельсовета     3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.    4. Постановлен ие вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете  «Новониколаевский Вестник» и размещению на официальном сайте администрации  Новониколаевского сельсовета.      Глава сельсовета                           Т.Г.Борисевич